[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ/ПРОЕКТ
36 сессия третьего созыва

                    от 00 декабря 2017 года                                                           № 000
 поселок Новоберезанский

  О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского

сельского поселения Кореновского района от 20 февраля

2017 года № 163  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом поселения, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 февраля 2017 года № 163 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района», следующие изменения:
статью 3 приложения изложить в следующей редакции:
Участниками бюджетного процесса, обладающими бюджетными полномочиями на  уровне Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, являются:
1) Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;
2) глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;
3) администрация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;
4) главные распорядители и распорядители бюджетных средств
местного бюджета;
5)
получатели бюджетных средств;
6)  главные администраторы (администраторы) доходов местного
бюджета;
7)
главные администраторы (администраторы) источников
финансирования дефицита местного бюджета;

8) орган внутреннего финансового контроля;

9) Контрольно-счетная палата муниципального образования Кореновский район.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и   разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

3.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко